
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

Informace pro média 
19. července 2021 
 
BMW Motorrad a Marshall oznamují strategické 
partnerství. Inovace a prémiová kvalita pro budoucí 
audiosystémy BMW Motorrad. 
 

 
 
 
Mnichov. Jízda na motocyklu a poslech hudby k sobě neodmyslitelně 
patří, protože slibují hluboké emocionální zážitky a intenzivní potěšení 
z jízdy na dvou kolech. Ne nadarmo věnovaly generace umělců své písně 
zážitkům z jízdy na motocyklu. 
 
Aby rytmy a basy při jízdě dokonale doplňovaly sluch, věnuje se BMW 
Motorrad dlouhodobě intenzivnímu vývoji svých zvukových systémů. Díky 
nyní dohodnutému dlouhodobému partnerství se světoznámou britskou 
společností Marshall Amplification dosáhnou inovace a kvalita zvukových 
systémů BMW Motorrad nových výšin. 
 
Společnost Marshall, původně z londýnského Hanwellu, nyní se sídlem 
v Bletchley v Milton Keynes (Velká Británie), vyrábí legendární kytarové 
zesilovače, které používají nejlepší světoví hudebníci, již 60 let. V roce 
2012 rozšířila svou kvalitu zvuku také do segmentu sluchátek a aktivních 
reproduktorů určených pro milovníky hudby. 
 



  

 
 
 

Legendární Marshallův duch a vývojová síla BMW Motorrad se 
v budoucnu odrazí v nových inovativních produktech pro motocykly 
a hudbu, a to zejména v segmentu BMW Motorrad Heritage. BMW 
Motorrad již brzy představí první nové produkty, které jsou výsledkem 
tohoto strategického partnerství. Zůstaňte naladěni, abyste se o tom 
29. července 2021 dozvěděli více. 
 
 
Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních 
vozů a více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2020 činil 
5,222 miliardy Euro, příjmy dosáhly 98 990 miliardy Euro. K 31. prosinci 2020 pracovalo pro 
BMW Group 120 726 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


